
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский район 

 

ДУМА  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕШЕНИЕ 

 

От 29 февраля 2024 года                     № 72 
Новоилимское сельское поселение 
 

«О внесении изменений в  Положение 

о бюджетном процессе в Новоилимском 

муниципальном образовании» 

 

Учитывая изменения Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с 

целью приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Новоилимского 

муниципального образования, Дума Новоилимского сельского поселения 

Нижнеилимского района 

  

РЕШИЛА: 

 

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Новоилимском 

муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Новоилимского 

сельского поселения Нижнеилимского района от 24 декабря 2021 г. № 117, 

следующие изменения: 

1.1. статью 16 «Ведомственные целевые программы» признать 

утратившей силу. 
2.Администрации Новоилимского сельского поселения опубликовать 

настоящее решение в СМИ «Вестник Администрации и Думы 
Новоилимского сельского поселения». 

3.Контроль по исполнению настоящего решения возложить на 
председателя Думы Новоилимского сельского поселения. 

 

 

Председатель Думы - Глава  

Новоилимского 

сельского поселения                                                               В.М. Жаркова 

garantf1://34718218.0/

